
ΠΡΟΣ:  εταιρία  «ΔΑΙΔΑΛΟΣ ΑΤΕΒΕ» 

Δ/νση: ΕΛ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 30, με Α.Φ.Μ. 999700441 , ΔOY: ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, τηλ. 6973205420, e-mail: 

daid.sa@outlook.com   

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς για την υπηρεσία 

«Αποκατάσταση προβλημάτων στο υπάρχον δίκτυο κλιματισμού του κτιρίου του 

Τμήματος Η/Υ και Πληροφορικής» (ΤΚΠΣ-18). 

               Σας προσκαλούμε να υποβάλλετε οικονομική προσφορά για την υπηρεσία  

«Αποκατάσταση προβλημάτων στο υπάρχον δίκτυο κλιματισμού του κτιρίου του Τμήματος 

Η/Υ και Πληροφορικής». 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής είναι η Τετάρτη 24/11/2021 και ώρα 12.00μ., θα 

αποσταλεί στο e-mail της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών/Τμήμα Κατάρτισης και 

Παρακολούθησης Συμβάσεων (oikcontracts@upatras.gr) και στον τίτλο του ηλεκτρονικού 

μηνύματος θα αναγράφεται η πρόσκληση που αφορά η προσφορά. Η υποβολή της προσφοράς 

θα γίνει σύμφωνα με την παρακάτω μελέτη. 

  

O Αναπλ. Προϊστάμενος
  της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών

 Σπήλιος Α. Ρόδης – Ροδόπουλος

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Πληροφορίες: Τσόγκα Ειρήνη    
Τηλ. Επικοινωνίας.: 2610 996648
Ηλεκτρ. Ταχυδρομείο: oikcontracts@upatras.gr

  

                   

mailto:daid.sa@outlook.com
mailto:oikcontracts@upatras.gr
mailto:oikcontracts@upatras.gr




                                                            
                                                                                
                                                     
                                                        ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ «Αποκατάσταση προβλημάτων στο υπάρχον 
δίκτυο κλιματισμού του κτιρίου του Τμήματος 
Η/Υ και Πληροφορικής»

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΤΟΠΟΣ: Εγκαταστάσεις του Πανεπιστήμιου 
Πατρών 

                                                  ΠΙΝΑΚΑΣ     ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 5.660,00 €

Φ.Π.Α. : 1.258,40 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (με Φ.Π.Α.): 7.018,40 €  

Χρόνος περαίωσης:                              30 / 11 / 2021 

ΠΗΓΗ  ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΩΣ: Π.Δ.Ε. 2020ΣΕ54600035 - Υποέργο 1

Πάτρα    04 / 11 / 2021

Ο συντάξας

Αθαν. Γιαννόπουλος

Μηχανολόγος Μηχανικός





ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ – ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ

Α. Εγκατάσταση 6 ωθητήρων σε αντίστοιχες βάνες σε  αντλίες του υπάρχοντος κυκλώματος κεντρικού 
κλιματισμού σύμφωνα με τις συνημμένες τεχνικές προδιαγραφές.

Β. Πίνακας αυτοματισμού: Ο πίνακας θα κατασκευαστεί σύμφωνα με τα συνημμένα σχέδια.

         Ο Ανάδοχος υποχρεούται να λάβει γνώση των λοιπών όρων και συνθηκών των εργασιών και να 

αποδεχθεί αυτά πλήρως. Ο Ανάδοχος υποχρεούται μετά το πέρας των εργασιών να αποκαταστήσει 

τυχόν ζημίες (διανοίξεις οπών, αποξηλώσεις, κλπ.), να καθαρίσει τον χώρο από τα υλικά των 

καθαιρέσεων/αποξηλώσεων, να τα μεταφέρει αυτά σε χώρο εκτός Παν/μιου με δική του μέριμνα και 

δαπάνη.

Σε κάθε περίπτωση θα προβλεφθεί η προστασία των υπαρχόντων οικοδομικών και Η/Μ στοιχείων για 

την αποφυγή ζημιών στους χώρους των κτιρίων και των εγκαταστάσεων. Επίσης ο Ανάδοχος κατά την 

εκτέλεση της παροχής υπηρεσιών  υποχρεούται να διευκολύνει την εκτέλεση των εργασιών εντός του 

αυτού χώρου, άλλης εργολαβίας, υπηρεσίας ή προμήθειας, να παρέχει κάθε συνεργασία αναγκαία για 

την προώθησή τους και να τηρεί όλες τις υποχρεώσεις της Σύμβασης.

Πάτρα    04 / 11 / 2021

Ο συντάξας

Αθαν. Γιαννόπουλος
Μηχανολόγος   Μηχανικός





        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ «Αποκατάσταση προβλημάτων στο 
υπάρχον δίκτυο κλιματισμού του 
κτιρίου του Τμήματος Η/Υ και 
Πληροφορικής»

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΤΟΠΟΣ: Εγκαταστάσεις Πανεπιστημίου 
Πατρών 

Π Ρ Ο Ϋ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ

Α/Α Ένδειξη   Εργασιών Ποσότητα Αξία σε

(€)

Δαπάνη 
σε

(€)

1 Εγκατάσταση 6 ωθητήρων βανών σε 
αντίστοιχες υπάρχουσες αντλίες

6 480,00 3.360,00

2 Κατασκευή και εγκατάσταση πίνακα 
αυτοματισμού για τους πύργους ψύξης

1 2.300,00 2.300,00

Δαπάνη 5.660,00

ΦΠΑ 24% 1.358,40

Συνολική Δαπάνη 7.018,40

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ: Στις τιμές αυτές περιλαμβάνονται παντός είδους κρατήσεις που βαρύνουν 
τον ανάδοχο.

Πάτρα   04 / 11 / 2021

Ο συντάξας

Αθαν. Γιαννόπουλος

Μηχανολόγος Μηχανικός




	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 19/11/2021
Αρ. Πρωτοκόλλου: 30619
	AkrivesAntigrafo: 
		2021-11-19T11:35:07+0000
	Not specified




